[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.10.2018   №  472
с. Туринская Слобода

Об утверждении  перечня муниципальных программ

 Слободо-Туринского  муниципального района
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского муниципального района,  постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 19.07.2018 № 301 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Слободо-Туринском муниципальном районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального района                                                                  В.А. Бедулев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Слободо-Туринского

муниципального  района

от  12.10.2018   №  472
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Слободо-Туринского муниципального района

	№

 п/п
	Наименование новой муниципальной программы
 Слободо-Туринского  муниципального района
	Ответственный исполнитель

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение деятельности администрации Слободо-Туринского муниципального района, реализация вопросов органов местного самоуправления в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района
(организационный отдел)

	2.
	Муниципальная программа «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в Слободо-Туринском  муниципальном районе  на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района
(отдел ГО и ЧС)

	3.
	Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики  в Слободо-Туринском муниципальном районе  на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района в лице МКУК «Центр культурного развития»

	4.
	Муниципальная программа «Социальная поддержка населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района
(отдел учета и отчетности)

	5.
	Муниципальная программа «Управление финансами   Слободо-Туринского муниципального района на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района, в лице финансового управления

	6.
	Муниципальная программа «Дорожная деятельность и  транспортное обслуживание населения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района

	7.
	Муниципальная программа «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью на территории Слободо-Туринского муниципального района на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района в лице КУМИ

	8.
	Муниципальная программа  «Развитие системы образования в Слободо-Туринском муниципальном районе до 2024 года»
	Слободо-Туринский МОУО

	9.
	Муниципальная программа «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2019-2024 годы»
	Администрация
Слободо-Туринского муниципального района
(отдел экономики)

	10.
	Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских территорий  Слободо-Туринского муниципального района  на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района
(отдел экономики)

	11.
	Муниципальная программа «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2019-2024 годы»
	Администрация Слободо-Туринского муниципального района
(отдел ГО и ЧС)